
 

 
1 / 2 

www.vardvenska.fi 
© Learnwell Oy 

 

Vårdsvenska www.vardsvenska.fi on enemmän kuin pelkkä verkkosivusto. Se 

tarjoaa tietoa ja välineitä terveydenhuollon henkilökunnalle, joka on kiinnostunut 

oppimaan ruotsia. Kielikoulutuksen lisäksi tarjoamme tietoa ja menetelmiä työn 

etsintään, tietoa Suomesta sekä verkostoitumismahdollisuukista. Verkkosivusto 

on suunniteltu pääasiassa opetus- ja tietoresurssiksi, mutta kaikki tieto on 

saatavissa neljällä kielellä – ruotsiksi, suomeksi, englanniksi ja venäjäksi. 

 

 

 

 

Verkostoitumisosio sisältää linkkejä ja perustietoa Suomeen muuttaville – tietoa viisumin 

hankkimisesta, yleistä tietoa Suomesta ja maan kulttuurista, yhteystietoja verotukseen liittyvissä 

asioissa, Suomen sosiaaliturvasta (Kela), terveysalan ammattiliitoista, terveydenhuoltoalan 

laitoksista, vanhusten hoidosta ja paljon muuta. 

 

Voit rekisteröityä käyttäjäksi, luoda profiilin työnhakijana, laatia CV:n verkossa Työpaikat-osiossa 

ja lähettää sen palvelumme kautta mille tahansa tietokannassamme olevalle terveydenhuoltoalan 

laitokselle yhdellä hiiren klikkauksella. Myös CV-näytteitä on saatavilla neljällä kielellä. 

Työnantajatietokantamme sisältää tuhansia mahdollisia työnantajia terveydenhuollon eri saroilta 

Suomessa. Terveydenhuoltoalan työnantajat voivat myös ottaa suoraan hakijoihin yhteyttä 

työpaikkailmoitusosion kautta.  

http://www.vardsvenska.fi/
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Ruotsin verkkokurssi sisältää tietoa ruotsin kieliopista, sanastosta ja ääntämisestä sekä 

harjoituksia ruotsiksi terveydenhuoltoalaan ja kielen perusteisiin liittyen. Harjoitusten vaikeustaso 

vaihtelee alkeista edistyneeseen. Tieto ruotsin kielestä on saatavilla neljälllä kielellä, ja myös 

harjoituksia voi tehdä ruotsin lisäksi suomeksi, englanniksi ja venäjäksi vain valitsemalla 

kielen. Näin voit harjoitella kielitaitoasi useammalla eri kielellä. Voit tehdä verkossa sanasto- ja 

kielioppiharjoituksia, satoja kuvaharjoituksia, luetunymmärtämistä, sekä tulostaa materiaalia. Jos 

olet rekisteröitynyt käyttäjä, ohjelma tunnistaa edistymisesi ja pitää kirjaa suoriutumisestasi. 

Harjoitukset ovat kekseliäitä ja hauskoja, ja tunnit vierähtävät huomaamatta niiden parissa! 

 

“Vanhustenhoitopeli” on kymmentasoinen vuorovaikutteinen 

sanasto- ja luetunymmärtämispeli. Kun suoritat yhden tason, 

toinen avautuu. Suoritettuasi viimeisen tason, voit tulostaa 

todistuksen pelin läpäisystä. Tämä oikeuttaa sinut osallistumaan 

ruotsin puhekielen tehokurssille Helsingissä ilmaiseksi. 

 

Harjoitusten lisäksi voit selata perussanastoa sekä 

terveydenhuoltoalan termejä Vårdsvenska-

sanakirjapalvelussamme. 

Materiaaliosiossa on saatavilla itseopiskeluaineistoa, laaja kuvagalleria, ääntämis- ja 

kielioppiohjeita, ladattavia sanastoja ja kielioppitehtäviä, linkkejä ja tietoa Suomesta, 

suomalaisesta kulttuurista sekä muista asioista, jotka on hyvä tietää Suomeen muutettaessa. Voit 

myös ladata sanastoja monista eri terveydenhuollon aihealueista (vanhustenhuolto, 

hammashuolto, lääketieteelliset ammatit, taudit ja oireet, jne.) sekä jokapäiväisestä elämästä. 

 

Lisäksi sivustolta löytyy keskusteluryhmä, johon voit lähettää kysymyksiä ja kommentteja 

kieltenopiskeluun, terveydenhuoltoon, Vårdsvenska-sivustoon tai muihin aiheisiin liittyen, ja luoda 

kontakteja opiskelijatovereihin ja terveydenhuollon ammattilaisiin. 

 

 

Laajan kirjon kieltenopiskelumateriaalia sekä työnhaku- ja 

verkostoitumismahdollisuuksia sisältävä Vårdsvenska-sivusto on todellakin 

ainutlaatuinen väline terveydenhuollon ammattilaisille. Ruotsin opiskelu voi olla 

hauskaa! 


